



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४८५०५१०१ मर्चवारी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४१,१३	१,४१,१३
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९८,८७	९८,८७
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
६	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८५,००	८५,००
७	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९	गाउँपालिका भित्र Wi-Fi जडान गर्ने	वाणिज्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१५	गा.पा. भित्र रहेका सामुदायिक विद्यालयका लागि बेन्चडेस्क व्यवस्थापन तथा अन्य सामग्री खरिद	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२१,००	२१,००
१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१८	वडा संचालन खर्च र वडा बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४२,००	४२,००
१९	विद्युतिय ई हाजिरी मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				स्थानीय - नगद							
२२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२५,००	१,२५,००
२३	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४	सुत्र राजस्व सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५	१ देखि ७ वडामा महिला स्वास्थ्य स्वयमेविकता लागि अभिवृद्धि कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६	महिला आत्मनिर्भरताका लागि उद्यमशिलता सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२७	युवा रोजगारका लागि हाउस वाइरिङ्ग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२८	समाजिक सुरक्षा सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि अनुदान तथा प्रविधि सामाग्री हस्तान्तरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०	आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को "ज्येष्ठ नागरिक तथा बाल उद्यान व्यवस्थापन" योजना अन्तर्गत भुक्तानी हुन बाँकी रकम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	इलेक्ट्रिक मोटर वितरण कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२	उपभोक्ता समिति परिचालन तथा योजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३	कक्षा १२ पास गरेका सम्पूर्ण छात्राहरुलाई साइकिल वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३४	कन्टेन्जेन्सी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
३५	गरिबी निवारणका लागि उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०८२ बमोजिम लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६	च्याउ खेती तालिम तथा बीउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३७	डिलेभरी पाइप वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३८	तरकारी खेती तालिम तथा बीउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३९	पद पुर्ति परिक्षा संचालन बैठक तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४०	पम्पसेट वितरण कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४१	बासँको काम गर्ने समुदायका लागि मेशिनरी उपकरण तथा अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२	माटोका भाडाँ बनाउने समुदायको लागि अनुदान तथा प्रविधि सामाग्री हस्तान्तरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३	श्री काबेरी कृषि सहकारी संस्था लि मर्चवारीमाई ३ कार्यालय व्यवस्थापन अनुदान	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४४	स्थानिय शासन कार्य सम्पादन मुल्याङ्कन सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५	स्प्रे टंकी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४६	स्मार्ट कन्ट्रोल रुम संचालन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७	आन्तरिक पर्यटन भ्रमण काज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४८	गत बर्षको भुक्तानी दिन बाकी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
४९	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रमको कार्यविधि २०८२ अनुसार उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनःएकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन गर्ने कार्य	गरिबी निवारण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०	विविध दिवस हरुमा गरिने कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
५२	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,०४	१३,०४
५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९६	१,९६
५५	दुर्गा पूजा, लक्ष्मी पूजा, छठ पूजा तथा अन्य धार्मिक पूजा र सांस्कृतिक उत्सवहरूमा आर्थिक सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
५७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
५८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५९	दलित सामाजिक विकास केन्द्र मर्चवारीमाई गा.पा. ३ कार्यालय व्यवस्थापन सामाग्री सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०	गाउँपालिका भित्र रहो विद्यालयहरुको लागि पंखा खरिद तथा हस्तान्तरण कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१	जनता मा वि ओडवलीया +2 विज्ञान संकाय संचालनका लागि ल्याब अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६२	जनता मा वि ओडवलीया +2 संचालन खर्च अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३	मर्चवार आदर्श बहुमुखी क्याम्पस प्राध्यापक परिश्रमिक	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६४	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं ६ श्री सिताराम गुरुकुल शिक्षालयमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६५	श्री जनहित आ.वि. पूर्वसेमरा मर्चवारीमाई-२ मा ज्यालादारी शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६६	श्री ठर्की मा.वि.मा +2 मा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६७	श्रीमति मनराजिदेवि +2 संचालन खर्च अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६८	श्रीमती मनराजी देवी मा.वि.+2 मा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६९	केरा खेति क्षतिपुर्ति विपद व्यव्थापन अनुदान	कृषि	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
७२	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं ५ को अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण जिल्ला समन्वय कार्यालय रुपन्देही साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	जिल्ला समन्वय समिति - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
७३	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं ५ को अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण जिल्ला समन्वय कार्यालय रुपन्देही साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७४	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं ६ बगौली गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३४,००	३४,००
७५	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं ६ बगौली गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७६	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. ५ फुलवरिया गाउँको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा माटो पटान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७७	रायपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा भौतिक संरचना निर्माण वा मर्मत गर्ने कार्य जिल्ला समन्वय कार्यालय रुपन्देही साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७८	रायपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा भौतिक संरचना निर्माण वा मर्मत गर्ने कार्य जिल्ला समन्वय कार्यालय रुपन्देही साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
७९	ईलाका प्रशासन कार्यालय मझगावाँ निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०	मर्चवारीमाई मन्दिरको स्थानमा ट्रस निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८१	ट्रेक्टर खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
८२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
८३	बगौली गाउँको पोखरी देखि विद्यालय सम्म जाने बाटोलाई आर सि सि नाला निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
८४	मर्चवारीमाई गा.पा. वडा नं. ५ मा फुलवारीया देखि ओडवलिया गाउँमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५	मर्चवारीमाई गा.पा. वडा नं. ७ मा सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
८६	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. ३ पुर्निकोट गाउँमा माटो र ग्रभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८७	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. ३ रायपुर चौराहा वा गाउँमा पि.सि.सि.ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
८८	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. ५, फुलवरिया गाउँमा पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८९	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. ६ पिपरहवाँ गाउँमा पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९०	वडा नं. २ सोनवर्षा गाउँमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९१	वडा नं. २ सोनवर्षा देखि मकुन्दगढ जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९२	वडा नं. ३ पुर्निकोट शसस्त्र क्याम्प देखि सुरहवाँ बाटो ग्राभेल र पुर्निकोट सोहरत मुराव घरको उत्तर ह्युम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९३	वडा नं. ३ महाराजगंज गाउँको पूर्वतर्फ माटो र ग्रभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
९४	वडा नं. ५ ओडवलिया देखि लक्ष्मीपुर जाने वाटो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९५	वडा नं. ६ पिपरहवा गाउँमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९६	गाउँपालिका भित्र तारपोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
९७	तारपोल जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९८	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. १ देखि ७ सम्म नै बोरिङ्ग जडान गर्ने कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
९९	वडा नं. १-७ सम्मका लागि सिँचाईका लागि बोरिग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१००	गाउँपालिका स्तरिय खानेपानी बोरिग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१०१	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. १ देखि ७ सम्म हैण्ड पाइप जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०२	ईसरी टोल दुर्गा मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०३	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,००	३,००,००
१०४	पचावरे आधारभूत विद्यालयमा मर्मत तथा झ्याल ढोका निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	गर्ने कार्य			समानिकरण अनुदान							
१०५	मर्चवारीमाई गा.पा. वडा नं. १ मा ईस्लामपुर अधुरो मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०६	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं ७ बगौली उत्तर टोल कुटिया मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०७	मर्चवारीमाई गाउँपालिका वडा नं. ३, ४, ५ र ७ मा स्ट्रिट लाइट जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१०८	वडा नं. १ मा मलामी गृह निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०९	वडा नं. ३ गंगावलियाको समय माता मन्दिर मर्मत गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११०	वडा नं. ३ मा रहेको कृषि भवनको व्यवस्थापन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१११	वडा नं. ३ रायपुरमा सामुदायिक सिकाइ केन्द्र (CLC) को अधुरो भवन पुरा गर्ने र नाली निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११२	वडा नं. ४ मा अधुरो सरस्वती मन्दिर निर्माण हरिनामपुर मा.वि.	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११३	वडा नं. ५ ओडवलियामा छठ मन्दिर निर्माण गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११४	वडा नं. ६ भिलरहवा गाउँ मन्दिरमा पर्खाल तथा नाली निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रमको दोस्रो किस्ता वापत	गरिबी निवारण	३११६१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रकम भुक्तानी बाँकी			समानिकरण अनुदान							
८०५४८५०५१०४ मर्चवारी गाउँपालिका-पशु सेवा कार्यक्रम											
११६	पशु उपचारका लागि औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११७	आन्तरिक तथा बाह्य परजीवी नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०५४८५०५१०५ मर्चवारी गाउँपालिका-कृषि सेवा कार्यक्रम											
११८	विभिन्न कृषि विषयक तालिम तथा समाग्री वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११९	शतप्रतिशत अनुदानमा विषादी न्युनिकरण/प्राङ्गारिक खेती विस्तार कार्यक्रम तथा समाग्री वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२०	वाली उपचार शिविर र समाग्री वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१२१	शतप्रतिशत अनुदानमा आकस्मिक वालीसंरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२२	शतप्रतिशत अनुदानमा वागवानी विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०५४८५०५१०७ मर्चवारी गाउँपालिका-महिला बिकास कार्यक्रम											
१२३	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण समिति बैठक भत्ता, खाजा, सञ्चार र अन्य खर्च।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
१२४	गाउँपालिका स्तरीय बालसञ्जाल, बालअधिकार समितिको संचालन, पुर्नगठन र व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको सम्मान तथा दिवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२७	बालकोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८०५४८५०५२०१ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.१											
१२८	वडा कार्यालयमा फलामको खुल्ला फाइल रैक खरिद, मेशिनरी समान मरम्मत तथा ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१२९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अवलेकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३०	दशैं, तिहार तथा छठ पर्व लगायत सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३१	पंजीकरण तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३२	स्रे टंकी वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३३	सीपमुलक कम्प्युटर तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१३४	उज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३५	विपत व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३६	श्री जनशक्ति प्रा.वि. पचवारेमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३७	सेमरा मा.वि. व्यवस्थापन, ब्लक बिछ्याउने तथा मर्मत सम्भार	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३८	सरस्वती आ.वि. मर्मत	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३९	कोटिहवा गाउँभित्र पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४०	नदिवासे टोलमा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४१	बनरहवा गाउँमा पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४२	मनौरा गाउँमा जाने सडक पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४३	सुमेरगढ टोल मा पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४४	सेमरा टोल सा.भ. प्लास्टर रंगरोगन तथा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४५	स्लामपुर कहार टोलमा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४६	सोनबर्सा गाउमा माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४७	सोनबर्सा टोलमा पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४८	हरिनगढ बीचला टोल राजु यादवको घर देखि दक्षिण जाने सडकमा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४९	हरिनगढ रामदेव यादवको घरदेखि पि.सी.सी. ढलान तथा हयूम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५०	कोटिहवा गाउको पश्चिम सिमाना सिचाइको लागि तारपोल	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५१	सिचाइको लागि स्यालो ट्युबेल जडान कोटिहवा गाउको पश्चिम भिडानेर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१५२	कोटिहवा काली मन्दिरमा वाल निर्माण, गेट जडान तथा खानेपानी हैण्डपाइप जडान समेत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५३	स्लामपुर गाउँमा काली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५४	सशस्त्र प्र.बल बि.ओ.पी. बोगडीमा तारबार लगाउने कार्य तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५५	सोनबर्सा काली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०५४८५०५२०२ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.२											
१५६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५७	विपत व्यवस्थापन सामग्री खरीद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९०	९०
१५८	अमवाँ मा.वि. +२ अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५९	अमवाँ मा.वि. शैक्षिक सामग्री खरीद तथा गा.पा. शिक्षक पोषाक	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६०	सेराजुल उलुम मदरसा पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६१	रायपुर प्रा.स्वा. केन्द्रमा अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१६२	अमवाँ मस्जिदमा AC तथा इन्भर्टर जडान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३०	३,३०
१६३	पिपरहवाँ पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१६४	पोखरा डिहको पुल देखी दक्षिण पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,५०	७,५०
१६५	मुकुन्दगढ पुल दुवै साईड पि.सि.सि. ढलान तथा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१६६	सोनवर्षा जनार्दनको घर देखी धर्मेन्द्रको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१६७	तारपोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६८	स्यालो ट्युबेल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१६९	खानेपानी हेण्डपाइप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,३०	४,३०
१७०	अमवा मा वि एक कोठे भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७१	अमवाँ मा.वि. २ कोठा भवन प्लास्टर तथा शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१७२	जनहित आ.वि. पर्खाल प्लास्टर र गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७३	पुर्व सेमरा अधुरो सामुदायिक भवन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७४	पाण्डे पिपरहवाँ सामुदायिक अधुरो भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०५४८५०५२०३ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.३											
१७५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा मेशिनरी सामाग्री मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१७६	आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७७	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुलाई अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७८	पंजीकरण तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१७९	विभिन्न पुजा पाठ तथा संस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८०	काबेरी कृषक सहकारी संस्था लि. मर्चवारीमाई ३ मा अनुदान	सहकारी	२५१२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८१	मर्चवारीमाई स्थान सभा हलमा कुर्सी मेच तथा अन्य व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८२	कोमरवा गाउँ भित्र पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८३	गोविन्दको घर देखि भुनु पंडितको खेत सम्मको नयाँ सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८४	पतिलहा केशव कुर्मीको घर देखि पूर्व सोमन केवटको खेत सम्मको सडकमा पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१८५	पतिलहा गाउँ भित्र पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८६	पुर्निकोट गाउँ भित्र पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८७	फलामे पुल वडा भित्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८८	मुसरहवाँ गाउँभित्र माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८९	महाराजगंज चन्नर टोल गाउँ भित्र पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९०	रामरेखाको मिल देखि पूर्व पुल सम्म माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१९१	वडा भित्र आवश्यकता अनुसार माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,०५	५,०५
१९२	सेमरा गाउँ रघुपति पाण्डेयको घर देखि मेनरोडमा आर.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१९३	सुरहवाँ गाउँ भित्र पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१९४	सुरहवाँ नाला देखि पोखरी सम्म नयाँ सडकमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९५	सिसौवा गाउँ भित्र पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१९६	वडा भित्र लाइट बत्ती जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९७	विद्युत तार पोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९८	सिचाईको लागी बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,९५	९,९५
१९९	छठघाट सुरहवाँमा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२००	बिचौवापुर कालीमाई स्थानमा छत ढलान तथा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
८०५४८५०५२०४ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.४											
२०१	वडा स्तरीय रोजगार कार्यक्रममा ज्याला	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२०२	आर.सी.सी. बेन्च खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०४	सिलौटिया सामुदायिक भवनमा प्लास्टिक कुर्सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२०५	उनको व्याग तथा झोला बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०६	कम्प्यूटर सम्बन्धी एडभान्स कोर्स तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०७	पंजिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि अभिवृद्धि तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२०८	हाउस वायरिङ्ग सम्बन्धि तालिम	गरिबी निवारण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०९	आर्थिक सहयोग र चार्ड पर्व खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१०	माटोको भाडा बनाउन मेसिन खरिद	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२११	वडाका कर्मचारी र जनप्रतिनिधीहरुलाई अवलोकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१२	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुलाई साईकल वितरण	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१३	स्त्रे टंकी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१४	मदरसा जामिया सैयदा जहरुल इस्लाम गर्ल्स कलेजमा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१५	मर्चवार आदर्श बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२१६	श्री जनता मा.वि.ओडवलियालाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१७	श्री बगौली मा.वि.बगौलीमा ईन्भटर जडान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२१८	महदेवा गाउँमा रहेको पोखरीमा छठ घाट तथा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१९	सशस्त्र क्याम्प पैसियाघाटमा किचन मेस मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२०	हरिनामपुर स्कुलमा बाउन्ड्री वाल मर्मत तथा रङ्गरोगन	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२१	कालाबन्जरमा अधुरो सडक माटो ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२२२	देवनगढिया गाउँमा अधुरो बाटोमा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
२२३	महदेवा उत्तरटोलमा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२४	महदेवा गाउँमा अधुरो पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
२२५	सिलौटिया उत्तरटोलमा नाली तथा पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२६	हरिनामपुर चोकमा रहेको सार्वजनिक जग्गा बाउन्ड्रीवाल तथा माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२२७	तारपोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२८	पानी तात्रे इलेक्ट्रिक मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२२९	बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२३०	देवनगढियाको अधुरो काली मन्दिरमा रेलिङ्ग तथा पंखा जडान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३१	दुवौलिया गाउँमा शिवमन्दिर निर्माण तथा पि.सी.सी. ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२३२	महदेइयामा रहेको मदरसा स्कूलमा ईन्भटर तथा वारिङ्ग जडान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३३	महदेईया अधुरो काली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३४	सिलौटिया गाउँमा रहेको पोखरीमा फलामको रेलिङ्ग जडान गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५४८५०५२०५ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.५											
२३५	कार्यालय व्यवस्थापन तथा कम्प्युटर प्रिन्टर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३६	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर, दराज तथा अन्य सामग्री खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३७	हनुमान मन्दिरको बाजा तथा अन्य आवश्यक सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२३८	रोजगार आयोजना संचालनमा ज्याला खर्च	आपूर्ति	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२३९	कम्प्युटर तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४०	महिलाहरुलाई ऊनको ब्याग बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४१	महिलाहरुलाई कढाई (बुटिक) तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४२	आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२४३	माटोको भाडा बनाउने समुदायलाई शत प्रतिशत अनुदानमा विद्युतिय चक्र वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४४	स्प्रे टंकी वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२४५	जनता मा.वि. ओडवलियामा +२ संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४६	मदरसा दारुस्सलाम अल-सल्फिया मा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४७	मर्चवारी आदर्श बहुमुखी क्याम्पस संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४८	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र-५ महुवारीमा अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६२	६२
२४९	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र-५ महुवारीमा अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३८	३८
२५०	ओडवलिया राजकुमार सिंहको बगैचा देखि फुलवरिया सम्म पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२५१	बनियाडिहा गणेशटोलमा रहेको अधुरो सडक पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
२५२	बनियाडिहा बाईपास रोड देखि कटया जाने सडकमा माटो ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५३	बेलहिया गाउँको सडकमा पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२५४	महुवारी नहरदेखि स्वास्थ्य केन्द्र सम्म जाने सडक पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
२५५	विभिन्न गाउँ-टोलमा माटो मिस्कट र पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५६	खानेपानी हैण्डपाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२५७	ओडवलिया कालीमन्दिर छेउको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
२५८	महुवारी हरहरवा घाटमा रहेको प्रतिकालय मर्मत तथा रङ्गरोगन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५९	सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल बी.ओ.पी मन्डिरिया मा मेनगेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५४८५०५२०६ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.६											
२६०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६१	सिताराम गुरुकुल शिक्षालयमा फर्निचर खरीद	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६२	उनको ब्याग बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६३	कम्प्युटर तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६४	किशोरी तथा महिलाहरुलाई जुत्ता चप्पल बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६५	कुशन गुडिया बनाउने सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६६	आर्थिक सहयोग	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६७	दशै, तिहार तथा छठ पर्व लगायत सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
२६८	ठर्की माध्यामिक विद्यालय ठर्कीमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६९	नौडिहवाँ मदरसामा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२७०	बगौली मा.वि. मा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२७१	श्री सिताराम गुरुकुल शिक्षालयमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
२७२	ठर्का गाउँको मन्दिरको बाउण्डरी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,२४	४,२४
२७३	नौडिहवा गाउँको मन्दिरमा ग्रिल र टायल लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७४	भिलरहवाँ गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२७५	ठर्का गाउँमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२७६	नौडिहवाँ गाउँमा पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२७७	वडा-६ अन्तर्गत बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,६०	८,६०
२७८	सडक स्तरउन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७९	पम्पसेट वितरण ५०% अनुदान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८०	खानेपानी हैण्डपाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,३६	४,३६
२८१	बैरिहवाँ गाउँमा पक्की नाली निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२८२	वडा-६ अन्तर्गत पक्की नाली निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२८३	हडसरी गाउँमा पक्की नाली निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२८४	सिताराम गुरुकुल शिक्षालयको अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	७,५०	७,५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
८०५४८५०५२०७ मर्चवारी गाउँपालिकावडा नं.७											
२८५	इसरी टोलमा ओबामाई मन्दिरमा इन्भर्टर बैटरी र अन्य जडान	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८६	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८७	महिला स्वयम सेविकाहरुलाई साइकल खरिद गरी वितरण	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८८	राम जानकी मन्दिरमा इन्भर्टर बैटरी र अन्य जडान	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८९	रोजगार आयोजना संचालनको लागि ज्याला	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२९०	कम्प्युटर तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२९२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२९३	दर्शन, तिहार, लक्ष्मीपुजा र छठपर्व कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९४	स्रे टंकी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२९५	सिलाई कटाई तालिम र मेशिन वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
२९६	आर्थिक सहयोग	गरिबी निवारण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९७	कक्षा १ देखि कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीहरुलाई झोला वितरण	आपूर्ति	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२९८	जनता मा.वि. ओड्वालिया +२ तर्फ विज्ञान संकाय संचालन तथा व्यवास्थपान अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९९	बगौली मा.वि. +२ अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३००	बगौली मा.वि.मा इन्भर्टर बैटरी र अन्य जडान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०१	मदरसा अरविया फैजुल उलूममा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०२	मदरसा जामिया सैयद जहरुल इस्लाम गर्ल्स कालेज अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०३	मर्चवार आर्दश बहुमुखी क्याम्पासमा प्राध्यापक पारिश्रमिक तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०४	प्रहरी चौकी बगौलीमा मोटरसाइकल खरिद	आपूर्ति	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०५	कन्चनपुर र श्रीरामपुर टोलमा पी.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३०६	दक्षिण टोलमा पक्की नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३०७	माटो ग्राभेल र मिस्कट ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०८	स्टाक टोलमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०९	सुर्यलाल टोलमा अधुरो तटबन्ध निर्माण र पी.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३१०	बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३११	सिचाईको लागि पम्पीसेट वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३१२	सिचाईको लागि मोटर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३१३	इलाका प्रहरी कार्यालय मर्चवारमा प्रतिकक्षालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		समानिकरण अनुदान							
३१४	कालीमाता स्थानमा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१५	मंझरिया गाउँमा पी.सी.सी. ढलान र सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३१६	मलङ्ग बाबा स्थान मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५४८५०५३०१ मर्चवारी गाउँपालिका - शिक्षा											
३१७	उत्कृष्ट विद्यार्थी, शिक्षक, वि.व्य.स. सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२११३५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१८	शिक्षा समिति बैठक	शिक्षा	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
३१९	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई	शिक्षा	२२३९५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२०	गा.पा. शिक्षक/कर्मचारी तलब तथा पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,१६,८०	४,१६,८०
३२१	अभिभावक, शिक्षक, विद्यार्थी तथा सरोकारवालाहरुलाई शैक्षिक सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२२	इमिस सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३२३	बृहद विद्यालय सुरक्षा र विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि ५ दिने तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२४	बाल बिकास सम्बन्धि (ELDS) १० दिने तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३२५	शिक्षक पेसागत सहयोगका लागि संयन्त्र (TPS)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३२६	विद्यालयको कक्षा तथा बिभिन्न परिक्षामा अनुगमन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३२७	प्र.अ. बैठक, शिक्षा समिति तथा अन्य बैठक खाजा खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२८	आधारभूत तह उत्तिर्ण परिक्षा संचालन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३२९	मर्चवार आदर्श बहुमुखी क्याम्पस ओडवलियामा प्राध्यापक पारिश्रमिक तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८०५४८५०५३०२ मर्चवारी गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
३३०	नियमित निःशुल्क रक्तदान शिविर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३१	स्वास्थ्य संस्थालाई नेट जडान तथा रिचार्ज खर्च तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई विधुत महसुल अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३२	आमा समुहको बैठकलाई निरन्तरताका लागि चाहिने सामग्रीहरु खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३३३	औषधि खरिद तथा सर्जिकल उपकरण औजार खरिद, आयुर्वेदक तथा एलोपैथिक	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२२,००	२२,००
३३४	रायपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा ए.सी. जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३५	स्वास्थ्य संदेशमुलक फलेक्स प्रिन्ट छपाई एवं भितलेखन	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३३६	स्वास्थ्य संस्थालाई स्टेथरी तथा अन्य सामग्री आपूर्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३७	स्वास्थ्यका फार्मेट, रजिष्टर तथा अन्य छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३८	स्वास्थ्य संस्था तथा विद्यालय खानेपानी परीक्षण गुणस्तर जाँच, सरसफाई तथा व्यस्थापन	स्वास्थ्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३९	स्वास्थ्य संस्था तथा विद्यालय खानेपानी परीक्षण गुणस्तर जाँच, सरसफाई तथा व्यस्थापन	स्वास्थ्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर बृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवं अर्थिवाषिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३४१	eHMIS तालिम लगायत अन्य आवश्यकता बमोजिमका तालिम, सामग्री आपूर्ती, उपकरण, मर्मत, कार्पेट खरिद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४२	NTDs/कुष्ठरोग खोज पडताल, परिक्षण तथा उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४३	औषधि, खोप, रि-प्याकिंग तथा आवश्यक सर समानहरु दुवानी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४४	क्षयरोग खोज पडताल, परिक्षण तथा उपचार तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४५	नियमित विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३४६	पूर्ण खोप सुनिश्चित, नियमित तौल वृद्धि अनुगमन, गर्भ जाँच सुनिश्चित, घरमा हुने सुत्केरी शुन्य, परिवार योजनाका अपरिपुर्त मागलाई सम्बोधन, नियमित आमा समुहको बैठक संचालन, खोप तथा गाउँघर क्लिनिकमा सहयोग, आवश्यकता अनुसार स्वास्थ्य संदेश पुर्याउन तथा अन्य स्वास्थ्य क्रियाकलापहरुमा सक्रिय रूपमा सरिक भई सामाजिक व्यवहार परिवर्तन गराउन, महिला स्वयम् सेविका दिवस मनाउन तथा महिला स्वयंसेविकाहरुलाई संचार तथा खाजा खर्च मासिक	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२८,००	२८,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रु.3500 का दरले भुक्तानी गर्ने तथा महिला स्वयम् सेविका दिवस मनाउन समेत										
३४७	पूर्ण खोप, घरमा हुने सुत्केरी शुन्य, पोषण मैत्री स्वास्थ्य संस्था सुनिश्चितता तथा दिगोपना घोषणा एवं स्वास्थ्यकर्मी प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४८	बालिका विमा योजना	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
३४९	भि.आई.ए.परिक्षणका लागि व्यवस्थापन, उपचार तथा परामर्श शिविर/घुम्ती	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५०	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन र लागु औषध नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम (विद्यालय र समुदाय)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५१	रायपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा बच्चा जन्माएका सुत्केरीहरुलाई पोषण सामग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,२५	३,२५
३५२	समुदाय स्तरीय सुनौलो हजार दिनका आमाहरुलाई पोषण सम्बन्धि प्रदर्शनी, अभिमुखिकरण, घरभेट परामर्श	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५३	स्वास्थ्यमा आइपर्ने विपद तथा महामारी नियन्त्रण तथा स्वास्थ्य गतिविधि संचालन तथा व्यवस्थापन, भैपरी खर्च तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५४	साझेदारीमा नसर्ने रोगहरुको स्क्रिनिङ्ग प्रदेश सरकारको कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५५	Child status report	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३५६	Develop child protection in school	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३५७	अल्ट्रासाउण्ड घुम्ति सेवा संचालनको लागि पारिश्रमिक, अनुगमन तथा सामाग्री आपूर्ति	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३५८	का.ब.सहयोग एच.आई.भि.एड्स संक्रमितलाई आय आर्जन, उपचार ,सहयोग र पैरवी	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५९	परिवार योजना शिविर संचालन, व्यवस्थापन, प्रोत्साहन एवं प्रचार प्रसार	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३६०	महिला स्वयम् सेविकाहरुको तथा स्टाफ मिटिंगमा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
३६१	स्वास्थ्य क्रियाकालाप संचालन तथा विविध दिवसहरु	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६२	स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६३	Rupantran session, Vulnerability assessment and support	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६४	क्याल्सियम तथा फोलिक एसिड खरिद एवं वितरण	स्वास्थ्य	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६५	निःशुल्क एम्बुलेन्स संचालन, व्यवस्थापन तथा चालकको तलब समेत	स्वास्थ्य	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
३६६	निःशुल्क रगत व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६७	रेबीज खोप ढुवानी, टि टि खोप, सिरिन्ज तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६८	स्वास्थ्य संस्था संचालन, व्यवस्थापन तथा सुदृढिकरण	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको घर भाडा तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८०५४८५०५५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३७०	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,९८	८,९८
३७१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
३७२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,७५	५,७५
३७३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३७	२,३७



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७४	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
३७५	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४९	२,४९
३७६	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
३७७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३९,००	२,३९,००
३७८	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३७९	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८०	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,६०	४,६०
३८१	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,४७	१०,४७



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८२	औधोगिक प्रयोजनका लागि व्यवसायिक आलु उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३८३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
३८४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,०५	१,०५
३८५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३८६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७२	७२
३८७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०
३८९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,९२	१,९२
३९०	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९१	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
३९२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४५	२,४५
३९४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९२	९२
३९५	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५२	५२
३९६	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,६४	३,६४
३९७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९८	भैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३९९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,४०	९,४०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
४००	महिला रोजगारी तालिम र उद्यमशीलता विकासका लागि बीउ पूँजी सहितको साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०
४०२	रैथाने पशुपन्छीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,२०	६,२०
४०३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१९,००	१९,००
४०४	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४०५	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८३	८३
४०६	विषादी न्यूनिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,०८	४,०८
४०८	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५८	५८



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				[एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४०९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४१०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२२,१८	२२,१८
४११	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२,९०	१२,९०
४१२	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८८	८८
४१३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,१२	४,१२
४१४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धी स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
४१५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७०	७०



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,२६	१,२६
४१७	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५५	५५
४१८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
४१९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५	१५
४२०	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,०४	७,०४
४२१	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२४,६४	२४,६४
४२२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,०९,००	६,०९,००
४२३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,४३	१,४३
४२५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७२	७२
४२६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,३१	८,३१
४२७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,१५	४,१५
४२८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२९,०७	२९,०७
४२९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	०	०	०	१५,०३	१५,०३



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))							
४३०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०	०	०	३०,०६	३०,०६
४३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,०६,२१	१,०६,२१
४३२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०	०	०	२,४३	२,४३
४३३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०	०	०	४,८७	४,८७
४३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१७,०४	१७,०४
४३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	०	०	०	७,८१	७,८१



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४३६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१५,६२	१५,६२
४३७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५४,६९	५४,६९
४३८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,२०	५,२०
४३९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३६,४२	३६,४२
४४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१०,४०	१०,४०
४४१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,१२,००	१,१२,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)										
४४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,१३	११,१३
४४३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,१८	३,१८
४४४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,५९	१,५९
४४५	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,६६	१,६६
४४६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,७९	५,७९
४४७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०	०	०	१,१७	१,१७



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४४८	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२९	१,२९
४४९	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६५	६५
४५०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,५१	४,५१
४५१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,०४	२,०४
४५२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,०८	४,०८



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१४,३०	१४,३०
४५४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१३,३७	१३,३७
४५५	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,९१	१,९१
४५६	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,८२	३,८२
४५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	११,६७	११,६७
४५८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०,८५	४०,८५
४५९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	०	०	०	५,८४	५,८४



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
४६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,२२	२,२२
४६२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,७७	७,७७
४६३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६४	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,५२	३,५२
४६५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९५	९५



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण										
४६६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,७४	११,७४
४६७	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
४६८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,१३	११,१३
४६९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,१८	३,१८
४७०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,५९	१,५९
४७१	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४७२	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४७३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	३९,००	३९,००
८०५४८५०५५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४७४	बाल विवाह न्युनिकरणका सम्बन्धमा प्रदेशब्यापि अभियान सञ्चालन मर्चवारी गा पा रुपन्देही	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७५	मर्चवार क्षेत्रमा लागू औषध दुर्व्यसनी नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतना अभियान रुपन्देही	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४७६	श्री ठर्की मा.वि. ठर्कीमा फर्निचर व्यवस्थापन मर्चवारीमाई गा.पा.६, रुपन्देही	शिक्षा	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७७	श्रीमती मनराजी देवी मा.वि. मा फर्निचर व्यवस्थापन मर्चवारीमाई गा.पा. ३, रुपन्देही	शिक्षा	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७८	पक्की सडक निर्माण मर्चवारी माई-४ महेन्द्र कुखुरा फारमदेखि महदेवासम्म रुपन्देही	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४७९	पक्की सडक निर्माण मर्चवारी-३, सनई डिलरदेखि महादेवासम्म रुपन्देही	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४८०	पि.पि.सी. ढलान हरिकिशुन यादवको घरदेखि काला वेसर जोड्ने बाटोसम्म रुपन्देही	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



मर्चवारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
Office Code : ८०५४८५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८१	पिपिसी ढलान कार्य सुग्रिम यादवको घरदेखि नहरको पुलसम्म, मर्चवारीमाई-५, बेलहिया रुपन्देही	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४८२	मर्चवारी वडा नं. ६ ठर्का, भिलरहवा, पिपरहवा, हडसरी कृषि सिचाईको लागि बोरिङ जडान रुपन्देही	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४८३	सिंचाईको लागि बोरिङ मोटर पम्पसेट समेत मर्चवारी-४, महन्देई रुपन्देही	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४८४	सिंचाईको लागि बोरिङ मोटर पम्पसेट समेत मर्चवारी-५, बड्की ओडवलिया रुपन्देही	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४८५	आर.सि.सि. नाली निर्माण दुर्वेतर्फ जगदिश कलवार देखि बुद्धि कलवारको घरसम्म, मर्चवारी ५, ओडबलिया रुपन्देही	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८०५४८५०५५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
४८६	गुडु मिश्रको खेत देखि बलुहवा सम्म कालोपत्रे निर्माण मर्चवारीमाई गापा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	७५,००	७५,००
४८७	गुडु मिश्रको खेत देखि बलुहवा सम्म कालोपत्रे निर्माण मर्चवारीमाई गापा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५,००	७५,००
Grand Total										५१,२२,००	५१,२२,००